
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Apūlija gardēžiem 

 17.11. – 20.11.2023., 4 dienas, cena –  1250 EUR  

Ja gribat atpūsties laukos, tad esiet izvēlējušies īsto vietu. Apūlija ir fantastiska vieta pašos Itālijas Dienvidos, īstais 
papēdis! Apūlija jau izsenis ir bijis gards kumoss visiem iekarotājiem, jo atradies izcili ainaviskā vietā starp 2 jūrām – Adrijas 
un Jonijas. Apūlieši ļoti pievērš uzmanību labai virtuvei... Un kas varbūt izcilāks par gardu maltīti... Te ēd daudz, pat ļoti 
daudz, bet viss ir gards un no svaigiem produktiem. Te top labākā pasta un gardi ceptā maize, te ir izcilie piesātinātie 
Negro amaro un Primitivo sarkanvīni, te ir milzīgi augļu dārzi un olīvu audzes. Te ir burvīgas baltās mazpilsētas, ļoti 
viesmīlīgi cilvēki! Te mēs varam iemācīties, kā tas ir neko nedarīt... bet baudīt, viss lēnām, nesteidzīgi, viesošanās pie 
vīndara un eļļdara, iepazīstot patiesās vērtības dienvidos, kur vēl joprojām noteicošais ir rokasspiediens... Ja Jums sirdī 
Itālija, Jūs esiet īstajā vietā... Mūs 4* viesnīca izvēlēta skaistā truli pilsētā Alberobello, lai Jūs sajūtiet īsto truli... 

1.diena, 17.11. Rīga – Bari   

 Lidojums uz Bari 07:50-09:55 
 Polignano a Mare, kura izvietojusies fantastiskā vietā 

pie Adrijas jūras – viena no sakoptākajām pilsētām, kur 
ielu labirinti vilina uz pastaigu. Iesakām te papusdienot 
– jo pusdienas ir svēta lieta! 

 Monopoli – vēl viens mazs ciematiņš pie Adrijas jūras, 
kas pārtiek no zvejniecības un dzīvo savu rimtu dzīvi 

 Trulli galvaspilsēta Alberobello – rūķīšu namiņu 
burvība! Trulli ir ļoti neparastas no kaļķakmens būvētas 
apaļas celtnes ar konisku jumtu. Ēku sienas ir 
nobalsinātas. Bet jumtu dakstiņi reizēm apgleznoti ar 
reliģiskiem vai folkloras simboliem. Alberobello šīs 
mazās, baltās mājiņas atrodas cita citai cieši blakus, te 
ir Trulli restorāni, veikali un pat Trulli baznīca! Šai rūķīšu 
pilsētā ir arī mūsu viesnīca 

 Vakariņās dodamies – nogaršot ko tipisku!  
 Nakts 4* viesnīcā Alberobello  

2.diena, 18.11. Baltās mazpilsētas 

 Martina Franka – baroka pilsēta, kur dosimies iepazīt arī 
eļļas ražošanas noslēpumu pie Vinčenzo, kas mums 
izstāstīs visu, kā tad īstai eļļai ir jātop! Un nogaršosim 
vietējos labumus – kādu capokollo ar glāzi sarkanvīna? 

 Lokorotondo, kas tiek uzskatīta par sakoptāko 
ciematiņu Apūlijā 

 Vakarā piedāvājam iepazīšanos ar Apūlijas ēdienu 
degustāciju vienā no labākajiem un senākajiem 
restorāniem, būs noteikti daudz un ļoti gardi! Jo šodien 
mēs svinam! 

3.diena, 19.11. Mandūrija  

 Mandūrijas vīna reģions – komentārus neprasa. 
Dodamies atklāt sarkanvīna pasauli!  

 Aperatīva laiks Grotaļjas vecpilsētā, kas ir vēl viens 
pārsteigums… Maza lauku pilsētiņa! 

 Atgriežamies Alberobello! Brīvais laiks suvenīriem un 
tad jau dodamies uz Galā vakariņām atkal kādā lieliskā 
vietējo restorānā! 

4.diena, 20.11. Arrivederci...  

 Bari – Apūlijas galvaspilsēta, kuras osta ir bijusi slavena 
jau sensenos laikos. Dosimies pastaigā pa vecpilsētu, 
kur rit ikdienišķā dzīve, mammas taisa pastu turpat uz 
ielas, bērni spēlē futbolu… Pilsētai ir jauka aura, un tas 
te ir jāsajūt, tikko mazgāta veļa, kapučīno aromāts, 
svaigas zivis tikko no jūras… tas viss tepat un tik tuvu – 
mazajās ieliņās. Ekskursija ar vietējo gidu  

 Vecpilsētas lepnums ir – Svētā Nikolaja baznīca, kas 
piesaista svētceļotājus,  tā ir vieta kur laiks pabūt 
katram pašam ar sevi   

 Un atkal aicinām uz pusdienām – vietējā restorānā, lai 
Apūlija paliek Jūsu sirdīs!  

 Transfērs uz lidostu 
 Lidojums Bari – Rīga 20:25-00:30 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

 Lidojums Rīga – Bari– Rīga (FLY čarterreiss, ekonomiskā 
klase, reģistrētā bagāža 15kg, 5kg rokas bagāža) 

 Brauciens ar komfortablu autobusu (maksas ceļi, 
iebraukšanas atļaujas pilsētās, degvielas izmaksas, 
stāvvietas, ceļu nodokļi) 

 Nakšņošana 4* viesnīcā Alberobello centrā, divvietīgos 
numuros ar ērtībām ar brokastīm 

 Ekskursijas pēc programmas  
 Vietējā gida pakalpojumi Barī – krievu valodā 
 Ekskursija eļļas ražotnē un degustācija 
 Vīna degustācija Mandūrijā 
 Aperatīvo Grotaļjā 
 3 vakariņas – vairākās kārtās Alberobello pilsētas 

restorānos 
 Pusdienas Barī 
 Latviski runājoša grupas vadītāja pakalpojumi 
 Ceļojuma organizācija 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

 Dzeramnaudas šoferim 
 Ceļojuma apdrošināšana 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Ievērībai:  

 Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 150 EUR. 

 Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 20 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

 Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

 Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 400.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 500.00 17.09.2023 
Atlikusī summa 350.00 17.10.2023 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 17.09.2023 50.00 EUR / no personas 
No 18.09.2023 50% no Pakalpojuma cenas 
No 18.10.2023 100% no Pakalpojuma cenas 

 50 EUR netiek zaudēti, ja pārceļ uz nākamo ceļojumu 
 Iemaksāto summu līdz 13.11.2023 iespējams 

pāradresēt citai personai, kura vēlas doties konkrētā 
ceļojumā 


